
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-004177-a

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Житомирській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38624322

Місцезнаходження замовника: 10006, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Героїв Пожежників, будинок 67-б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Малиновський, +380412423859,
s.malinovskiy@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з гарантійного технічного обслуговування
автомобілів FORD (код згідно з ДК 021:2015 -
50110000-9 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування мототранспортних засобів і
супутнього обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з гарантійного
технічного
обслуговування
автомобіля FORD Trucks
3542 DCC, VIN номер
NM0LKXTP6LPU91271,
реєстраційний номер
АМ122Е

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга 10006, Україна,
Житомирська
область,
Житомирський
район, місто
Житомир, вул.
Героїв
Пожежників,
будинок 67-б

до 30
листопада
2025



Послуга з гарантійного
технічного
обслуговування
автомобіля FORD Trucks
3542 DCC, VIN номер
NM0LKXTP6LPМ91621,
реєстраційний номер
АМ284Е

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга 10006, Україна,
Житомирська
область,
Житомирський
район, місто
Житомир, вул.
Героїв
Пожежників,
будинок 67-б

до 30
листопада
2025

Послуга з гарантійного
технічного
обслуговування
автомобіля FORD Trucks
3542 DCC, VIN номер
NM0LKXTP6LPU91004,
реєстраційний номер
АМ457Е

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга 10006, Україна,
Житомирська
область,
Житомирський
район, місто
Житомир, вул.
Героїв
Пожежників,
будинок 67-б

до 30
листопада
2025

Послуга з гарантійного
технічного
обслуговування
автомобіля FORD Trucks
1833 CC, VIN номер
NM0KKXTP6KPY94165,
реєстраційний номер
АМ423Е

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга 10006, Україна,
Житомирська
область,
Житомирський
район, місто
Житомир, вул.
Героїв
Пожежників,
будинок 67-б

до 30
листопада
2025

Послуга з гарантійного
технічного
обслуговування
автомобіля FORD Trucks
3548T LR MT, VIN номер
NM0LCXTP6LRK92031,
реєстраційний номер
АМ450Е

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга 10006, Україна,
Житомирська
область,
Житомирський
район, місто
Житомир, вул.
Героїв
Пожежників,
будинок 67-б

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

283 585,75 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 835,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


